NEW ELEGANCE

FURNITURE

20/12/2021

LOFT KARMEL

AxBxCcm
szerokosé: A
wysokosc¢: B
gtebokos¢: C

LKST-2S LKKO-3S LKRE
45x48x40cm 90x85x46¢cm 106x163x50cm
LKL
147 | 167 | 187 x112x215¢cm
/
/ /

|
\
\
\
R

LKSZ-2D LKSZ-2DP

LKLP
90x200x60cm 90x200x60cm

147 | 167 | 187 x112(153)x215cm

,Prawa wiasnosci intelektualnej do projektéw przystuguja wytacznie STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp.k. Zabronione jest kopiowanie, rozpowszechnianie lub inne uzycie w catosci lub czesci projektéw bez wyraznej, pisemnej zgody STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp.k.” 11




LOFT KARMEL tozko bez pojemnika

Instrukcja montazu - Prosze zachowac jg do wykorzystania w przysztosci

Wymiary:

Szerokosc¢ :

‘ L140 - 147cm
= L160 - 167cm
60-100min L180 - 187cm
Dtugosc - 215cm
Wysokos¢ - 112cm

Narzedzia potrzebne:

Wazne: Nalezy zapoznac sie z instrukcjg przed montazem

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

czy brakujgce elementy, prosze o kontakt drogg mailowg NEW ELEGANCE

e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwon: +48 62 784 26 32 FURNITURE




A Porady dotyczace bezpieczenstwa i pielegnacii

Wazne — przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacijg

Sprawdz, czy masz wszystkie Nie stawac ani nie obcigzac
komponenty i narzedzia wymienione elementéw, moze to spowodowac
na oktadce i stronie 3. uszkodzenie.

Usun wszystkie okucia z woreczka
foliowego i posegreguj na grupy.

Montowac element jak najblizej jego
pozycji koncowej (w tym samym
pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe.
Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala w
trakcie montazu, mate czesci
mogq spowodowac uduszenie.

Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio
przed grzejnikiem, kominkiem lub
innymi zrodtami ciepta

Uzytkowanie i konserwacja

Upewnij sie, Zze masz wystarczajgco
miejsca zeby rozmiesci¢ elementy
przed montazem.

Montaz produktu bedzie

Wazne jest, zeby kazdy ze
skrecanych produktow zostat
ponownie dokrecony w ciggu
2 tygodni od montazu, a
nastepnie sprawdzac co 3
miesigce czy sruby sg
dokrecone — w celu
zapewnienia stabilnosci przez
czas uzytkowania produktu.

Produktu nie nalezy wyrzucac z
odpadami gospodarstwa domowego.

Utylizacja mebli polega na wyniesieniu
ich do specjalnego kontenera, ktory
przeznaczony jest na odpady
wielkogabarytowe, skad zostang
zabrane do Punktu Selektywnej
Zbidrki Odpadow Komunalnych.

Pielegnacja elementéw tapicerowanych

Odkurza¢ lub wyczyscic tapicerke
co tydzien, poniewaz nagromadzony
brud przyspieszy zuzycie materiatow.

poniewaz moze to spowodowac
wyblakniecie.

Zachowaj szczeg6Ing ostrozno$é
podczas obstugi z ostrymi
przedmiotami w poblizu produktu,
ktdre mogq uszkodzi¢ tkanine

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
bezposrednich i dlugotrwatych
promieni stonecznych i zrodet ciepfa

Informacje ogodlne

Jesli z jakiego$ powodu masz
problemy z produktem
"NEW ELEGANCE", prosze
skontaktowac sie ze sklepem,
z ktorego zostat zakupiony.
Prosimy zachowac paragon
jako dowdd zakupu.

2

Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie
dotyczace tego produktu, instrukcje
montazu lub otrzymang ustuge prosimy
0 kontakt ze sklepem lub

centralg STOLWIT za posrednictwem
strony internetowe;:
www.newelegance.pl

tatwiejszy przy 2 osobach.

Aby unikng¢ rys produktu albo podtogi,
ten mebel powinien by¢ montowany,
sktadany na miekkim podtozu,

np. dywanie.

Nie zalecamy stosowanie

wiertarek / wkretarek,

poniewaz moze to

uszkodzi¢ elementy.
Nalezy uzywac tylko narzedzi
recznych.

Nalezy utylizowac opakowanie
wedtug wskazan.

Ograniczenie wagowe

Wazne: zalecane maksymalne
rownomiernie roztozone statyczne
obcigzenie t6zka pokazano ponize;.

USUWANIE PLAM

W zaleznosci od rodzaju tapicerki
nalezy przestrzegac okreslonych
zasad dotyczacych sposobu
czyszczenia materiatu.

lub napisz bezpo$rednio do:

STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.
Polesie 25, 98-400 Wieruszow.



Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

CZQéCI / Akceso rl a lub brakujgce czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl

lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

LOFT KARMEL t6zko bez pojemnika

e Kicj

1. Boklewy 01.01 x1 2. Oparcie LOFT KARMEL | 3. Szczyt 02.01 x1
Wezgtowie 02.02 x1

Bok prawy 01.02 x1

Belka srodkowa BSK x1
Wspornik dna BB x2
Rama t6zka RB-L2 x1
Wspornik oparcia OB-L x3

+U
UWAGA: ponizsze ilosci sg wystarczajace do ukoriczenia montazu. W niektorych

'4’ przypadkach moze by¢ dostarczone wiecej oku¢ niz jest to wymagane.
~ Linijka - Pomoze prawidtowo zidentyfikowac okucia

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120

Akcesoria zawarte w opakowaniu 4

TMX x4 SSK3x15 | SSK1 x20
MBx30

SPK16 x16 WEG9 x48 W6 x16
@W AR P>
M6x16

6,3x16 3,5x16
ZLD x8

BKI§(31 X2
3

Ny 125x125mm




Instrukcja montazu

(ZLG x6 /- (WE69 x36 SPK16 x8 BKKO1 x2
QD

6,3x16 125x125mm

AN




Instrukcja montazu

Krok 2
ZLG X2 1(zLD x2 1 TMX x4
@ M
2
(WE69 x12 I we x16
GInD QU




Instrukcja montazu

rsm x20 {SPMG X8

66666




Instrukcja montazu
Krok 5

SSK3 x15 4
) N
WW ’ I

‘ M6x30 v

. A

UWAGA: -

belke srodkowg BSK oraz wspornik dna BB
p \nalezy ustawi¢ w odpowiedniej pozycji w

#  zaleznosci od wysoko$ci materaca (H2)
oraz stelaza pod materac (H1).

Ustaw stope tak, aby byty w kontakcie z podtoga,
gdy materac jest potozony na rame.

Eanict]
2)

Oparcie LOFT KARMEL




LOFT KARMEL tozko z pojemnikiem

Instrukcja montazu - Prosze zachowac jg do wykorzystania w przysztosci

13

—

60-100min

Wymiary:

Szerokosc¢ :

L140 - 147cm
L160 - 167cm
L180 - 187cm
Dtugosc - 215cm
Wysokos¢ - 112cm

Narzedzia potrzebne:

©s

— "3

Wazne: Nalezy zapoznac sie z instrukcjg przed montazem

4

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
czy brakujgce elementy, prosze o kontakt drogg mailowg
e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwon: +48 62 784 26 32

NEW ELEGANCE <]




A Porady dotyczace bezpieczenstwa i pielegnacii

Wazne — przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacijg

Sprawdz, czy masz wszystkie Nie stawac ani nie obcigzac
komponenty i narzedzia wymienione elementéw, moze to spowodowac
na oktadce i stronach 4-5. uszkodzenie.

Usun wszystkie okucia z woreczka
foliowego i posegreguj na grupy.

Montowac element jak najblizej jego
pozycji koncowej (w tym samym
pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe.
Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala w
trakcie montazu, mate czesci
mogq spowodowac uduszenie.

Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio
przed grzejnikiem, kominkiem lub
innymi zrodtami ciepta

Uzytkowanie i konserwacja

Upewnij sie, Zze masz wystarczajgco
miejsca zeby rozmiesci¢ elementy
przed montazem.

Montaz produktu bedzie

Wazne jest, zeby kazdy ze
skrecanych produktow zostat
ponownie dokrecony w ciggu
2 tygodni od montazu, a
nastepnie sprawdzac co 3
miesigce czy sruby sg
dokrecone — w celu
zapewnienia stabilnosci przez
czas uzytkowania produktu.

Produktu nie nalezy wyrzucac z
odpadami gospodarstwa domowego.

Utylizacja mebli polega na wyniesieniu
ich do specjalnego kontenera, ktory
przeznaczony jest na odpady
wielkogabarytowe, skad zostang
zabrane do Punktu Selektywnej
Zbidrki Odpadow Komunalnych.

Pielegnacja elementéw tapicerowanych

Odkurza¢ lub wyczyscic tapicerke
co tydzien, poniewaz nagromadzony
brud przyspieszy zuzycie materiatow.

poniewaz moze to spowodowac
wyblakniecie.

Zachowaj szczeg6Ing ostrozno$é
podczas obstugi z ostrymi
przedmiotami w poblizu produktu,
ktdre mogq uszkodzi¢ tkanine

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
bezposrednich i dlugotrwatych
promieni stonecznych i zrodet ciepfa

Informacje ogodlne

Jesli z jakiego$ powodu masz
problemy z produktem
"NEW ELEGANCE", prosze
skontaktowac sie ze sklepem,
z ktorego zostat zakupiony.
Prosimy zachowac paragon
jako dowdd zakupu.

2

Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie
dotyczace tego produktu, instrukcje
montazu lub otrzymang ustuge prosimy
0 kontakt ze sklepem lub

centralg STOLWIT za posrednictwem
strony internetowe;:
www.newelegance.pl

tatwiejszy przy 2 osobach.

Aby unikng¢ rys produktu albo podtogi,
ten mebel powinien by¢ montowany,
sktadany na miekkim podtozu,

np. dywanie.

Nie zalecamy stosowanie

wiertarek / wkretarek,

poniewaz moze to

uszkodzi¢ elementy.
Nalezy uzywac tylko narzedzi
recznych.

Nalezy utylizowac opakowanie
wedtug wskazan.

Ograniczenie wagowe

Wazne: zalecane maksymalne
rownomiernie roztozone statyczne
obcigzenie t6zka pokazano ponize;.

USUWANIE PLAM

W zaleznosci od rodzaju tapicerki
nalezy przestrzegac okreslonych
zasad dotyczacych sposobu
czyszczenia materiatu.

lub napisz bezpo$rednio do:

STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.
Polesie 25, 98-400 Wieruszow.



A Informacje bezpieczenstwa

Wazne Ostrzezenia Dotyczgce Bezpieczenstwa

* UWAGA. L6zko posiada podnoszong rame, mechanizm ktérej zawiera sitowniki gazowe
wysokiego cisnienia.

* Zachowaj ostrozno$¢ podczas pracy - zawsze uzywaj dwdch rak na dtugo$ci ramienia.

* Przed podniesieniem mechanizmu nalezy upewni¢ sie, ze materac znajduje sie na
ramie tozka

- Niezastosowanie sie do tego moze spowodowac¢ powazne obrazenia.

* Prosimy upewnic sie, ze dzieci i zwierzeta sg trzymane z dala od t6zka podczas pracy

* W przypadku wyjecia materaca upewnij sie, ze rama jest zabezpieczona, poniewaz
moze sie przewrdci¢

* Uzywaj schowka tylko wtedy, gdy rama jest w petni uniesiona w gore

* Nie pozostawiac dzieci i zwierzeta bez opieki, gdy rama znajduje sie w pozycji "do gory"

* Nie pozostawac na t6zku podczas uzywania mechanizmu podnoszacego.

* Uwazaj na uwiezienie — trzymaj obie rece z dala od mechanizmu podczas pracy.

* Podczas podnoszenia t6zka usun wszystkie posciele, za wyjatkiem dopasowanego przescieradta.

NIE PODNOSIC

\BEZ MATERACA

POLOZ MATERAC
\ PRZED PODNOSZENIEM y




Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

Komponenty - CzescCi i aalema gt

Sprawdz, czy masz wszystkie czesci wymienione ponize;

LOFT KARMEL t6zko z pojemnikiem

Ei yis)

1. Bok lewy 01.01 x1 2. Oparcie LOFT KARMEL 3. Szczyt 02.01 x1
Bok prawy 01.02 x1 Wezgtowie 02.02 x1
Belka srodkowa BSK x1
Wspornik dna LWDL x1
Rama t6zka RB-L1 x1

s— 1<
s

4. Dno pojemnika 10.01 x2

5. Rama podnoszona
N-PH x1

6. Akcesoria x1




Komponenty-Akcesoria

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
lub brakujgce czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl
lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

Akcesoria zawarte w opakowaniu 6

UWAGA: ponizsze ilosci sg wystarczajace do ukonczenia montazu. W niektorych
przypadkach moze by¢ dostarczone wigcej oku¢ niz jest to wymagane.

Linijka - Pomoze prawidtowo zidentyfikowac okucia

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120
‘\\H‘\H\‘\\H‘H\\‘\\H‘H\\‘\\H‘H\\‘\\H‘\H\‘HH‘\H\‘\\H‘H\\‘\\H‘H\\‘\\H‘HH‘\\H‘\H\‘HH‘HH‘HH‘HH‘

LOFT KARMEL t6zko z pojemnikiem

SWI5 x16 SWIi4 x4 SWIM1x8 |SSK3 x15 SSK1 x20
. %W
%3 M6x50 Q\ M6x40 M6x30 % M6x30 M6x16
N-SM8-2 x12 | N-WW5-4 x4 | WS4-3 x14 SPK8 x16
5x30 4x20 M8x16
SWI3 x8 NS8 x4 P8 x12 N-SG-N02 x2
%\Wm |@] %OOON
weo| e
SR02 x1 PR-100-450 x2 | PR-100-435 x8

=

i
&
&

= 125x125mm

40x30mm

300x30x30mm 300x40x30mm
N-K1 x96 N-L x48
KL4 x1 KL6 x1

5




Instrukcja montazu

Krok 1
( S MN 1L XTR 1(swi3 x8 |( SPKa8 x8

ol

(SWI5 x8 1 swi11 x8
M)
QBOWWW i

(BKKO1 x2

M6x20) L

M6x50 M6x30
J J\

(PR-100-435 x4

PR-100-435



Instrukcja montazu

Krok 2

fPR-'] 00-435 x2

| J

~ KPR-'] 00-450 x2

\

(SWis
MY
@‘W\WW

M6x50

TMX x4

I

- SWI4 x4
@\Wm\

M6X40

KL4 1

.

PR-100-435

SWI5

PR-100-450

/




Instrukcja montazu

Krok 3
rsm x20

M6x16

rpm X8

el




Instrukcja montazu

Krok 4

WS4-3 x8

BL4 x2
mm

SR1 x1

Ustaw stope tak, aby byly w kontakcie z podtoga,
gdy materac jest potozony na rame.

11X
7
9

\ /




Instrukcja montazu
Krok 5

N

{N-SM&2 -

{N-WW5-4 x4




Instrukcja montazu

Krok 6

{N-M %96

N-L x48




Instrukcja montazu

Krok 8
{ N-SM8-2 x8

Krok 9




Instrukcja montazu

Krok 10
PR-100-435 x2 WS4-3 x6 SWI5 x4 KL4 x1
H
R
300x40x30mm 4x20 M6x50
x2 -
PR-100-435

PR-100-435

>

{ssm x15

M6x

J

/“’/’/“’\\
& © © ol

x3
SSK3

13



LOFT KARMEL LKST-2S

STOLIK NOCNY 2S

Instrukcja montazu - Zachowac do wykorzystania w przysztosci

Wymiary:

Szerokos¢ - 45cm
Gtebokos¢ - 40cm
Wysokosc¢ - 47cm

Narzedzia potrzebne:

97—

(

Wazne: Nalezy zapoznac sie z instrukcjg przed montazem

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
czy brakujgce elementy, prosze o kontakt drogg mailowg
e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwon: +48 62 784 26 32

NEW ELEGANCE

FURNITURE




A Porady dotyczace bezpieczenstwa i pielegnacii

Wazne — przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacijg

Sprawdz, czy masz wszystkie
komponenty i narzedzia wymienione
na oktadce i stronach 3-4.

Usun wszystkie okucia z woreczka
foliowego i posegreguj na grupy.

Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala w
trakcie montazu, mate czesci
mogq spowodowac uduszenie.

Upewnij sie, Zze masz wystarczajaco

duzo miejsca, zeby rozmiesci¢
elementy przed montazem.

Wazne wskazowki

DLOOC

Pielegnacja elementow

Do czyszczenia nalezy uzywac
wilgotnej Sciereczki.

Informacje ogodlne

Jesli z jakiego$ powodu masz
problemy z produktem

"NEW ELEGANCE", prosze
skontaktowac sie ze sklepem,
z ktorego zostat zakupiony.
Prosimy zachowac paragon
jako dowdd zakupu.

N

Montowac element jak najblizej jego
pozycji koncowej (w tym samym
pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe.
Minimalna wysoko$¢ od podtogi do
sufitu powinna wynosi¢ minimum 60cm

Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio
przed grzejnikiem, kominkiem lub
innymi zrodtami ciepta.

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
bezposrednich i dtugotrwatych
promieni stonecznych i zrodet
ciepta poniewaz moze to
spowodowac wyblakniecie.

UmiesS¢ najciezsze przedmioty w najnizszej szufladzie.

Nie pozostawiaj szuflad otwartych, gdy nie sg uzywane.

Nigdy nie otwieraj wiecej niz jedng szuflade na raz.

Nigdy nie pozwdl dzieciom wspinac sie ani wieszac na
szufladach,drzwiach lub potkach.

UZzywac wytgcznie wody lub
delikatnego detergentu.

Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie
dotyczace tego produktu, instrukcji
montazu lub otrzymanej ustugi, prosimy
0 kontakt ze sklepem lub centralg
STOLWIT za po$rednictwem

strony internetowe;:
www.newelegance.pl

Nie stawac ani nie obcigzac
elementéw podczas montazu, moze
to spowodowac uszkodzenie.

Aby unikng¢ zarysowania produktu
albo podtogi, mebel powinien by¢
montowany na miekkim podtozu,
np. dywanie.

Nalezy utylizowac opakowanie
wedtug wskazan.

Ograniczenie wagowe

Wazne:

Zalecane maksymalne
rownomiernie roztozone statyczne
obcigzenie nastepujacych elemntow:
poz. A. blatu gornego - 10 kg

poz. B. szuflad - 3kg

max. :;;

w >

lub napisz bezpo$rednio do:

STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.
Polesie 25, 98-400 Wieruszow.



Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

Komponenty - CzescCi i aalema gt

Sprawdz, czy masz wszystkie czesci wymienione ponizej

LOFT KARMEL LKST-2S

LP WYMIAR IL.
03.02 | 454,0x402,0x28,0mm 1
01.01 245,0x400,0x28,0mm 1
09.11 355,0x84,0x16,0mm 2
01.02 245,0x400,0x28,0mm 1
09.12 355,0x84,0x16,0mm 2
10.10 355,0x366,0x3,0mm 2
08.11 390,0x118,0x18,0mm 2
RP-PD | 195,0x400,0x450,0mm | 1
10.01 407,0x240,0x3,0mm 1
09.21 354,0x70,0x16,0mm 2
03.01 394,0x378,0x18,0mm 1




Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

KO m po n e n ty-A kceso rl a lub brakujgce czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl

lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

UWAGA: ponizsze ilosci sg wystarczajace do ukonczenia montazu. W niektorych
przypadkach moze by¢ dostarczone wigcej oku¢ niz jest to wymagane.

Linijka - Pomoze prawidtowo zidentyfikowac okucia

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120
‘\\H‘\H\‘\\H‘\H\‘\\H‘H\\‘\\H‘\H\‘\\H‘\H\‘HH‘H\\‘HH‘H\\‘\\H‘H\\‘\\H‘HH‘\\H‘HH‘\\H‘HH‘HH‘HH‘

LOFT KARMEL LKST-2S

M18-ZK x20 TMM x24 M25-ZK x4

Akcesoria zawarte w opakowaniu 4

K6 x12

8x32

Q25-350 x2kpl

-

1.4x25 L350
SSK1 x6 WEG7 x8
@ﬂm RS
M6x16 6.3x13




Instrukcja montazu

Krok 1

Q25-350 x2kpl

Q25-350 P
r

(@Ooo 000 | 000 éooo }

ﬁﬁﬁﬁﬁ




Instrukcja montazu

Krok 2

{K6 X6

{M18-ZK x4

{TMM x4 }

180...200°




Instrukcja montazu

Krok 4

[ — |

180...200°
N

2

Krok 5

SSK1 x6

|




Instrukcja montazu

Krok 6

M18-ZK x16

TMM x16

%

Krok 7

180...200°




Instrukcja montazu

Krok 8

Krok 9




Instrukcja montazu

Krok 10

10



LOFT KARMEL LKKO-3S

KOMODA 3S

Instrukcja montazu - Zachowac do wykorzystania w przysztosci

Wymiary:

Szerokosc¢ - 90cm
Gtebokos¢ - 46cm
Wysokos¢ - 85cm

Narzedzia potrzebne:

Wazne: Nalezy zapoznac sie z instrukcjg przed montazem

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
czy brakujgce elementy, prosze o kontakt drogg mailowg
e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwon: +48 62 784 26 32

NEW ELEGANCE

FURNITURE




A Porady dotyczace bezpieczenstwa i pielegnac

Wazne — przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacijg

Sprawdz, czy masz wszystkie
komponenty i narzedzia wymienione
na oktadce i stronach 3-4.

Usun wszystkie okucia z woreczka
foliowego i posegreguj na grupy.

Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala w
trakcie montazu, mate czesci
mogq spowodowac uduszenie.

Upewnij sie, Zze masz wystarczajaco
duzo miejsca, zeby rozmiesci¢
elementy przed montazem.

Wazne wskazowki

Ustawienie i zakotwiczenie oraz
pozniejsze regulacje elemntow
komody moga by¢ wykonywane tylko
przez odpowiednich i

przeszkolonych specjalistow.

Komoda musi sta¢ na stabilnym i
rownym podfozu.Przed otwarciem
szuflad nalezy koniecznie
zakotwiczy¢ komode do Sciany za
pomocg dotgczonych katownikow
mocujacych K1-DMX.

Musi by¢ zagwarantowana przy tym
nosnos¢ Sciany.

Pielegnacja elementow

Do czyszczenia nalezy uzywac
wilgotnej Sciereczki.

Informacje ogodlne

Jesli z jakiego$ powodu masz
problemy z produktem
"NEW ELEGANCE", prosze
skontaktowac sie ze sklepem,
z ktorego zostat zakupiony.
Prosimy zachowac paragon
jako dowdd zakupu.

2

Montowac element jak najblizej jego
pozycji koncowej (w tym samym
pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe.
Minimalna wysoko$¢ od podtogi do
sufitu powinna wynosi¢ minimum 95cm

Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio
przed grzejnikiem, kominkiem lub
innymi zrodtami ciepta.

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
bezposrednich i dtugotrwatych
promieni stonecznych i zrodet
ciepta poniewaz moze to
spowodowac wyblakniecie.

Uzywac tylko specjalistycznych
elementdw mocujacych, odpowiednich
do wiasciwosci Sciany.

W przypadku nieodpowiedniego
zamocowania istnieje niebezpieczenstwo
wypadku!

UZzywac wytgcznie wody lub
delikatnego detergentu.

Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie
dotyczace tego produktu, instrukcji

Nie stawac ani nie obcigzac
elementéw podczas montazu, moze
to spowodowac uszkodzenie.

Aby unikng¢ zarysowania produktu
albo podtogi, mebel powinien by¢
montowany na miekkim podtozu,
np. dywanie.

Nalezy utylizowac opakowanie
wedtug wskazan.

Ograniczenie wagowe

Wazne:

Zalecane maksymalne
rownomiernie roztozone statyczne
obcigzenie nastepujacych elemntow:
poz. A. blatu gornego - 10 kg

poz. B. szuflad - 5kg

max. :;; A

o

lub napisz bezpo$rednio do:

montazu lub otrzymanej ustugi, prosimy  STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.

0 kontakt ze sklepem lub centralg
STOLWIT za po$rednictwem
strony internetowe;:
www.newelegance.pl

Polesie 25, 98-400 Wieruszow.



Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

Komponenty - CzescCi i aalema gt

Sprawdz, czy masz wszystkie czesci wymienione ponize;

LOFT KARMEL LKKO-3S

10.10

Vo

U&J

LP WYMIAR IL.
03.02 904,0x462,0x28,0mm 1
01.01 625,0x460,0x28,0mm 1
09.11 405,0x150,0x16,0mm 3
01.02 625,0x460,0x28,0mm 1
09.12 405,0x150,0x16,0mm 3
10.10 400,0x816,0x10,0mm 3
08.11 840,0x205,0x18,0mm 3
06.01 844,0x150,0x18,0mm 1

RB-942 | 900,0x200,0x460,0mm | 1
10.02 857,0x240,0x3,0mm 1
10.01 857,0x239,0x3,0mm 1
09.21 804,0x140,0x16,0mm 3
03.01 844,0x438,0x18,0mm 1




Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

KO m po n e n ty-A kceso rl a lub brakujgce czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl

lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

UWAGA: ponizsze ilosci sg wystarczajace do ukonczenia montazu. W niektorych
przypadkach moze by¢ dostarczone wigcej oku¢ niz jest to wymagane.

Linijka - Pomoze prawidtowo zidentyfikowac okucia

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120
‘\\H‘\H\‘\\H‘\H\‘\\H‘H\\‘\\H‘\H\‘\\H‘\H\‘HH‘H\\‘HH‘H\\‘\\H‘H\\‘\\H‘HH‘\\H‘HH‘\\H‘HH‘HH‘HH‘

LOFT KARMEL LKKO-3S

Akcesoria zawarte w opakowaniu 4

M18-ZK x30 TMM x34 M25-ZK x4 K6 x20
8x32

K1-DMX x1 Q25-400 x3kpl

e

oL = L400
SSK1 x6 SPK16 x1 WEG7 x12

S w I
M6x16 M6x16 6.3x13




Instrukcja montazu

~N

(TMM x6 ( WE6B7 x12 ] Q25-400 x3kpl
‘ QI | "

6,3x13
J

\

(M25-ZK x4

Q25-400 L
1

|
( O0® 000 | 000 oo}

r—— " 777777

Q25-400 P |

r [Ooo 000 000 ®00 1




Instrukcja montazu

Krok 2

(K6 x12 ”{

8x32
. J

(SPK16 x1




Instrukcja montazu

Krok 3

180...200°
Bl T




Instrukcja montazu
Krok 4

1) - {




Instrukcja montazu

Krok 5

OSTRZEZENIE PRZED WYWROCENIEM SIE

Komoda musi by¢ na state przymocowana do sciany dotgczonym kgtownikiem, aby unikngc
Smiertelnego wypadku, gdy sie przewroci. W pakiecie z okiciami sg tylko sruba pozwalajca
na przykrecenie kgtownika do komody, ktéry zapobiega przewrdceniu sie produktu.

Prosimy o skontaktowanie sie ze specjalistycznym sklepem lub fachowcem w sprawie srub
lub kotkow, ktore nalezy zastosowac do danego typu sciany.

< )
Z =
<

1.: poluzowaé srube odkrecajac jg 0 2...5mm 8

2.: przesungc¢ katownik odsuwajgc do sciany

3.: zafiksowaé kgtownik dokrecajgc srube z powrotem

4.: zaznaczy¢ ofowkiem miejsce wiercenia —LU

~




Instrukcja montazu

Krok 6

1)

Wazne wskazowki:

Ustawienie i zakotwiczenie oraz pdzniejsze regulacje
zmontowanej komody moga byé wykonywane tylko
przez odpowiednich i przeszkolonych specjalistow.

Komoda musi sta¢ na stabilnym i réwnym podtozu.
Przed otwarciem szuflad nalezy koniecznie
zakotwiczy¢ komode w $cianie za pomocg
dofaczonego katownika mocujacego. Musi by¢
zagwarantowana przy tym nosnos¢ Sciany.

Uzywacé tylko specjalistycznych elementéw mocujacych,
odpowiednich do wlasciwosci Sciany.

W przypadku nieodpowiedniego zamocowania istnieje
niebezpieczenstwo wypadkul

TMM x12 M18-ZK x12




Instrukcja montazu

Krok 8




Instrukcja montazu

Krok 9

1 ! 2 180...200°

CE—» ”””” —=

Krok 10

Nigdy nie otwieraj wiecej niz
jedng szuflade na raz.

Umies¢ najciezsze przedmioty
w najnizszej szufladzie.

Nie pozostawiaj szuflad otwartych, Nigdy nie pozwol dzieciom
gdy nie sg uzywane. wspinac sie ani wieszac na
szufladach,drzwiach lub pétkach.

12



LOFT KARMEL LKSZ-2D

SZAFA 2D1S

Instrukcja montazu - Zachowac do wykorzystania w przysztosci

Wymiary:

Szerokosc¢ - 90cm
Glebokosc¢ - 60cm
Wysokos¢ - 200cm

Narzedzia potrzebne:

Wazne: Nalezy zapoznac sie z instrukcjg przed montazem

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
czy brakujgce elementy, prosze o kontakt drogg mailowg

e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwon: +48 62 784 26 32

NEW ELEGANCE

FURNITURE




A Porady dotyczace bezpieczenstwa i pielegnac

Wazne — przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacijg

Sprawdz, czy masz wszystkie
komponenty i narzedzia wymienione
na oktadce i stronach 3-4.

Usun wszystkie okucia z woreczka
foliowego i posegreguj na grupy.

Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala w
trakcie montazu, mate czesci
mogq spowodowac uduszenie.

Upewnij sie, Zze masz wystarczajaco
duzo miejsca, zeby rozmiesci¢
elementy przed montazem.

Wazne wskazowki

Ustawienie i zakotwiczenie oraz
pozniejsze regulacje elemntow
szafy moga by¢ wykonywane tylko
przez odpowiednich i
przeszkolonych specjalistow.

Szafa musi sta¢ na stabilnym i
rownym podtozu.Przed otwarciem
frontéw i szuflady nalezy koniecznie
zakotwiczy¢ szafe w Scianie za
pomocg dotgczonych paskow
mocujacych PDS.

Musi by¢ zagwarantowana przy tym
nosnos¢ Sciany.

Pielegnacja elementow

Do czyszczenia nalezy uzywac
wilgotnej Sciereczki.

Informacje ogodlne

Jesli z jakiego$ powodu masz
problemy z produktem
"NEW ELEGANCE", prosze
skontaktowac sie ze sklepem,
z ktorego zostat zakupiony.
Prosimy zachowac paragon
jako dowdd zakupu.

2

Montowac element jak najblizej jego
pozycji koncowej (w tym samym
pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe.
Minimalna wysoko$¢ od podtogi do

sufitu powinna wynosi¢ minimum 220cm

Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio
przed grzejnikiem, kominkiem lub
innymi zrodtami ciepta.

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
bezposrednich i dtugotrwatych
promieni stonecznych i zrodet
ciepta poniewaz moze to
spowodowac wyblakniecie.

Uzywac tylko specjalistycznych
elementdw mocujacych, odpowiednich
do wiasciwosci Sciany.

W przypadku nieodpowiedniego
zamocowania istnieje niebezpieczenstwo
wypadku!

UZzywac wytgcznie wody lub
delikatnego detergentu.

Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie
dotyczace tego produktu, instrukcji
montazu lub otrzymanej ustugi, prosimy
0 kontakt ze sklepem lub centralg
STOLWIT za po$rednictwem

strony internetowe;:
www.newelegance.pl

Nie stawac ani nie obcigzac
elementéw podczas montazu, moze
to spowodowac uszkodzenie.

Aby unikng¢ zarysowania produktu
albo podtogi, mebel powinien by¢
montowany na miekkim podtozu,
np. dywanie.

Nalezy utylizowac opakowanie
wedtug wskazan.

Ograniczenie wagowe

(o~
max.

-
Wazne:
Zalecane maksymalne
rownomiernie roztozone statyczne
obcigzenie nastepujacych elemntow:
-potek statych - 20kg

-szuflady - 5kg

-drgzka na ubranie - 5kg

lub napisz bezpo$rednio do:

STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.
Polesie 25, 98-400 Wieruszow.



Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

KO m p O n e n ty - Czeé Ci lub brakujace czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl

lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie czesci wymienione ponize;

LOFT KARMEL LKSZ-2D

LP WYMIAR IL.

01.01 | 1800,0x600,0x28,0mm | 1

09.11 505,0x120,0x16,0mm 1

01.02 | 1800,0x600,0x28,0mm | 1

09.12 505,0x120,0x16,0mm 1

10.10 500,0x816,0x10,0mm 1

08.01 1576,0x419,0x18,0mm | 1

08.02 1576,0x419,0x18,0mm | 1

08.11 840,0x180,0x18,0mm 1
RB-962 | 900,0x200,0x600,0mm | 1

10.01 1777,0x428,0x3,0mm | 2 :
09.21 804,0x110,0x16,0mm 1

03.01 844,0x578,0x18,0mm 1 :
03.02 844,0x600,0x18,0mm 1

03.03 844,0x586,0x18,0mm 1

03.04 844,0x564,0x18,0mm 1 |
07.01 844,0x166,0x18,0mm 1

an ||




Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

KO m po n e n ty-A kceso rl a lub brakujgce czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl

lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

UWAGA: ponizsze ilosci sg wystarczajace do ukonczenia montazu. W niektorych
przypadkach moze by¢ dostarczone wigcej oku¢ niz jest to wymagane.

Linijka - Pomoze prawidtowo zidentyfikowac okucia

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120
‘\\H‘\H\‘\\H‘\H\‘\\H‘H\\‘\\H‘\H\‘\\H‘\H\‘HH‘H\\‘HH‘H\\‘\\H‘H\\‘\\H‘HH‘\\H‘HH‘\\H‘HH‘HH‘HH‘

LOFT KARMEL LKSZ-2D

Akcesoria zawarte w opakowaniu 5 i 6

DU x1 K6 x46
837mm 8x32
M18-ZK x28 Q25-500 x1kpl
/&@ \
% L500
WS4-2 x18
4x16
SSK1 x10
M6x16
WEG67 x4 WS25-3 x18 WS3x16 x4 WS3x25 x4
QI T G» g
6.3x13 2.5x20 3x16 3x25




Instrukcja montazu

Krok 1

TMM x16 WEGB7 x4 & o Q25-500 x1kpl
AW =t :
6,3x13 — ekl




Instrukcja montazu

K6 x26 M18-ZK x12 WS3x25 x4 H-ML1 x2
&5 |
@ B W)WW =

8x32 3x25

WS3x25

H-MLA1




Instrukcja montazu

Krok 3

{K6x20

&

{M1&2Kx8




Instrukcja montazu

Krok 4




Instrukcja montazu

Krok 5

2

-—

3

180...200°
G —s=




Instrukcja montazu

Krok 6




Instrukcja montazu
Krok 7
PW-SZK x1 SSK1 x10

—

RB-962
SSK1 \/-

="

@E

TK x24 WS25-3 x18

QIR




Instrukcja montazu

Krok 9




Instrukcja montazu

Krok 10




Instrukcja montazu

Krok 11

14



Instrukcja montazu

Krok 12

1(ws4-2 x16
JL 4X16J
1 ws3 x4

3x16/

~N




Instrukcja montazu

Krok 14
DU x1 MD x2 WS4-2 x2
837mm 4x16
DU
o
2
/
/\_ ‘
M WS4-2 S
| vp,/ 1
‘ 08.02
08.01
Y

16



LOFT KARMEL LKSZ-2DP

SZAFA 2D1S

Instrukcja montazu - Zachowac do wykorzystania w przysztosci

Wymiary:

Szerokosc¢ - 90cm
Glebokosc¢ - 60cm
Wysokos¢ - 200cm

Narzedzia potrzebne:

Wazne: Nalezy zapoznac sie z instrukcjg przed montazem

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
czy brakujgce elementy, prosze o kontakt drogg mailowg
e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwon: +48 62 784 26 32

NEW ELEGANCE

FURNITURE




A Porady dotyczace bezpieczenstwa i pielegnac

Wazne — przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacijg

Sprawdz, czy masz wszystkie
komponenty i narzedzia wymienione
na oktadce i stronach 3-4.

Usun wszystkie okucia z woreczka
foliowego i posegreguj na grupy.

Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala w
trakcie montazu, mate czesci
mogq spowodowac uduszenie.

Upewnij sie, Zze masz wystarczajaco
duzo miejsca, zeby rozmiesci¢
elementy przed montazem.

Wazne wskazowki

Ustawienie i zakotwiczenie oraz
pozniejsze regulacje elemntow
szafy moga by¢ wykonywane tylko
przez odpowiednich i
przeszkolonych specjalistow.

Szafa musi sta¢ na stabilnym i
rownym podtozu.Przed otwarciem
frontéw i szuflady nalezy koniecznie
zakotwiczy¢ szafe w Scianie za
pomocg dotgczonych paskow
mocujacych PDS.

Musi by¢ zagwarantowana przy tym
nosnos¢ Sciany.

Pielegnacja elementow

Do czyszczenia nalezy uzywac
wilgotnej Sciereczki.

Informacje ogodlne

Jesli z jakiego$ powodu masz
problemy z produktem
"NEW ELEGANCE", prosze
skontaktowac sie ze sklepem,
z ktorego zostat zakupiony.
Prosimy zachowac paragon
jako dowdd zakupu.

2

Montowac element jak najblizej jego
pozycji koncowej (w tym samym
pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe.
Minimalna wysoko$¢ od podtogi do

sufitu powinna wynosi¢ minimum 220cm

Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio
przed grzejnikiem, kominkiem lub
innymi zrodtami ciepta.

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
bezposrednich i dtugotrwatych
promieni stonecznych i zrodet
ciepta poniewaz moze to
spowodowac wyblakniecie.

Uzywac tylko specjalistycznych
elementdw mocujacych, odpowiednich
do wiasciwosci Sciany.

W przypadku nieodpowiedniego
zamocowania istnieje niebezpieczenstwo
wypadku!

UZzywac wytgcznie wody lub
delikatnego detergentu.

Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie
dotyczace tego produktu, instrukcji
montazu lub otrzymanej ustugi, prosimy
0 kontakt ze sklepem lub centralg
STOLWIT za po$rednictwem

strony internetowe;:
www.newelegance.pl

Nie stawac ani nie obcigzac
elementéw podczas montazu, moze
to spowodowac uszkodzenie.

Aby unikng¢ zarysowania produktu
albo podtogi, mebel powinien by¢
montowany na miekkim podtozu,
np. dywanie.

Nalezy utylizowac opakowanie
wedtug wskazan.

Ograniczenie wagowe

(o~
max.

N
Wazne:
Zalecane maksymalne
rownomiernie roztozone statyczne
obcigzenie nastepujacych elemntow:
-potek wktadanych - 10kg

-potek statych - 20kg

-szuflady - 5kg

-drgzka na ubranie - 5kg

lub napisz bezpo$rednio do:

STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.
Polesie 25, 98-400 Wieruszow.



Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

KO m p O n e n ty - Czeé Ci lub brakujace czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl

lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie czesci wymienione ponize;

LOFT KARMEL LKSZ-2DP

LP WYMIAR IL.
01.01 | 1800,0x600,0x28,0mm | 1
09.11 | 505,0x120,0x16,0mm | 1
01.02 | 1800,0x600,0x28,0mm | 1
09.12 | 505,0x120,0x16,0mm | 1
10.10 500,0x816,0x10,0mm 1 _
08.01 1576,0x419,0x18,0mm 1
08.02 1576,0x419,0x18,0mm 1
08.11 | 840,0x180,0x18,0mm | 1 .\ '\\ > .
05.11 | 413,0x560,0x18,0mm | 3 \\/
04.01 | 1296,0x562,0x18,0mm | 1 ; N "
RB-962 | 900,0x200,0x600,0mm | 1
10.01 | 1777,0x428,0x3,0mm | 2 K :
09.21 | 804,0x110,0x16,0mm | 1 08.01 ’
03.01 | 844,0x578,0x18,0mm | 1 ‘
03.02 | 844,0x600,0x18,0mm | 1 = | |
03.03 | 844,0x586,0x18,0mm | 1 ‘\. :
03.04 | 844,0x564,0x18,0mm | 1 ] d ¢ T 1—108.02
07.01 | 844,0x166,0x18,0mm | 1 \. :
o511 B
‘ N |
@ /




Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

KO m po n e n ty-A kceso rl a lub brakujgce czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl

lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

UWAGA: ponizsze ilosci sg wystarczajace do ukonczenia montazu. W niektorych
przypadkach moze by¢ dostarczone wigcej oku¢ niz jest to wymagane.

Linijka - Pomoze prawidtowo zidentyfikowac okucia

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120
‘\\H‘\H\‘\\H‘\H\‘\\H‘H\\‘\\H‘\H\‘\\H‘\H\‘HH‘H\\‘HH‘H\\‘\\H‘H\\‘\\H‘HH‘\\H‘HH‘\\H‘HH‘HH‘HH‘

LOFT KARMEL LKSZ-2DP

Akcesoria zawarte w opakowaniu 5 i 6

DU x1 K6 x56
406mm 8x32
M18-ZK x32 Q25-500 x1kpl
L500
M6x16
WEG7 x4 WS25-3 x18 WS3x16 x4 WS3x25 x4
QI QI G» g
6.3x13 2.5x20 3x16 3x25
WS4-2 x18
4x16




Instrukcja montazu

Krok 1

TMM x16 WEGB7 x4 & o Q25-500 x1kpl
AW =t :
6,3x13 — ekl




Instrukcja montazu

(K6 x36

\ @

8x32

| M18-ZK x16 TMM x2 H-ML1 x2

(WS3x25 x4

mmm

WS3x25
H-ML1




Instrukcja montazu

Krok 3
{KG x20 M18-ZK x8




Instrukcja montazu

Krok 4




Instrukcja montazu

Krok 5




Instrukcja montazu

Krok 6




Instrukcja montazu

Krok 7

PW-SZK x1 SSK1 x10
RB-962
SSK1

i

="

PW-SZK SSK1
<

%&

TK x24 WS25-3 x18

QI




Instrukcja montazu

{PDSXZ

12



Instrukcja montazu

Krok 10




Instrukcja montazu

Krok 11

14



Instrukcja montazu

Krok 12

1(ws4-2 x16
JL 4X16J
1 ws3 x4

3x16/

~N




Instrukcja montazu
Krok 14
DU x1 MD x2 WS4-2 x2 PP5 x12

406mm 4x16

DU

16



